

RESULTATREGNSKAP 2018

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Serviceavgifter		1 188 315	1 121 863
Offentlige tilskudd	8	1 718 200	
Andre inntekter	9	4 474 210	8 153 302
		<u>7 380 725</u>	<u>9 275 165</u>
Lønnskostnader m.m.	3,7	5 252 723	6 334 895
Avskrivning	4	3 470	7 129
Annen driftskostnad		2 118 664	2 969 534
		<u>7 374 857</u>	<u>9 311 558</u>
Driftsresultat		<u>5 868</u>	<u>-36 393</u>
Finansinntekter og finanskostnader		-	-
Renteinntekter, andre finansinntekter		89 038	88 458
Gevinst salg aksjer		14 999	
Rentekostnader, andre finanskostnader		695	370
		<u>103 342</u>	<u>88 088</u>
Ekstraordinære inntekter			
Ekstraordinære inntekter		-	-
ÅRETS RESULTAT		<u>109 210</u>	<u>51 695</u>
OVERFØRINGER:			
Overført til/fra annen egenkapital		109 210	51 695
		<u>109 210</u>	<u>51 695</u>





BALANSE PR. 31.DESEMBER 2018
EIENDELER

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
ANLEGGSMIDLER:			
<u>Varige driftsmidler</u>			
Driftsløsøre, kontormaskiner o.l	4	75 700	32 430
Aksjer		-	15 000
Sum anleggsmidler		<u>75 700</u>	<u>47 430</u>
OMLØPSMIDLER:			
<u>Fordringer</u>			
Kundefordringer		624 857	239 758
Annen kortsiktig fordring		595	19 988
Sum kortsiktige fordringer		<u>625 452</u>	<u>259 746</u>
<u>Bankinnskudd og kontanter</u>	2	<u>7 930 468</u>	<u>8 412 267</u>
Sum omløpsmidler		<u>8 555 920</u>	<u>8 672 013</u>
SUM EIENDELER		<u>8 631 620</u>	<u>8 719 443</u>

**BALANSE PR. 31.DESEMBER 2018
EGENKAPITAL OG GJELD**

EGENKAPITAL:	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Opptjent egenkapital</u>			
Annen egenkapital	6	4 772 294	4 659 085
Sum egenkapital		<u>4 772 294</u>	<u>4 659 085</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>			
Leverandørgjeld		141 668	136 887
Skyldige offentlige avgifter		478 161	618 720
Periodisert prosjektmidler	5	2 297 587	1 991 000
Gjeld gavekort		381 918	589 262
Annen kortsiktig gjeld inkl. feriepenger		559 992	724 489
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 859 326</u>	<u>4 060 358</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u><u>8 631 620</u></u>	<u><u>8 719 443</u></u>

Hønefoss, 5. mars 2019

Ståle Strømsbø
Styreleder

Per-Arne Hansen
Styremedlem

Janette Henriksen
Styremedlem

Miriam Jørgensen
Varamedlem

Marit Tronrud
Styremedlem/nestleder

Anne Trine Høibakk
Styremedlem

Jan-Erik Gjerdbakken
Daglig leder

Rolf Jarle Aaberg
Styremedlem

Kjetil Gjerdalen
Styremedlem

Olav Bjella
Varamedlem

RINGERIKE NÆRINGSFORENING

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2018

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

I regnskapet for 2018 er det avsatt Kr 50.000,- til tap på fordringer.

Tilskudd til prosjekter

Ringerike Næringsforum (RNF) har foruten Ringerike Etablerersenter, tidvis prosjekter hvor det mottas tilskudd fra det offentlige.

Prosjektene føres brutto i regnskapet. Som hovedregel tas tilskudd til inntekt i regnskapet i takt med de løpende kostnadene det skal dekke.

Tilsvarende blir prosjektkostnadene ført under kostnader.

Periodiserte prosjektmidler vises som kortsiktig gjeld i balansen.

NOTE 2 -BUNDNE MIDLER

Av RNFs bankinnskudd utgjør kr 195.076,- bundne skattetrekksmidler pr 31/12-18.

NOTE 3 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, M.V.

Lønnskostnader

Lønnskostnadene består av følgende poster:

	2018	2017
Lønninger	4 445 544	5 365 474
Arbeidsgiveravgift	669 713	789 337
Pensjonskostnader	133 376	155 820
Andre ytelser	4 090	24 264
	<hr/>	<hr/>
Sum lønnskostnader	5 252 723	6 334 895

Gjennomsnittlig antall ansatte var 7,9 årsverk. (inkl. traineestillinger)

Daglig leder har mottatt Kr 923.351,- i lønn og Kr 8.801,- i annen godtgjørelse.

Revisor

Honorar for revidering av prosjekter

-

NOTE 4- VARIGE DRIFTSMIDLER

	Drittisøstøre, inventar, kontormaskiner o.l
Anskaffelseskost 1/1-2018	575 155
Tilgang	46 740
Avgang	-
Akk. Avskrivninger pr 31/12-2018	546 195
Bokført verdi pr 31/12-2018	<hr/> 75 700
Årets avskrivninger	<hr/> 3 470
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

NOTE 5- PERIODISERING AV INNTEKTER - AVSATT PÅ PROSJEKTER

	2018	2017
Ringerike Etablerersenter	1 360 000	1 210 000
RNF Avsetning prosjekter	937 587	781 000
Sum	<hr/> 2 297 587	<hr/> 1 991 000

NOTE 6- EGENKAPITAL

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1/12-2018	-	-
Overtatt egenkapital fra Rnf BA	4 659 084	4 659 084
Innskutt andelskapital nye medlemmer	4 000	4 000
Overført fra konto Industri	-	-
Resultat 1/1-31/12-2018	109 210	109 210
Egenkapital 31/12-2018	<u>4 772 294</u>	<u>4 772 294</u>

NOTE 7 - PENSJONSFORPLIKTELSER

Foreningen er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om tjenstepensjon.

Foreningens pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Foreningen har en obligatorisk tjenstepensjon (OTP) i Danica. Denne behandles som innskuddspensjon. Pensjonspremien kostnadsføres løpende.

NOTE 8 - PROSJEKTINNEKTER

Av totale prosjektinntekter på Kr 1.718 200,- har Ringerike Etablersenter mottatt driftsbidrag på Kr 1.251 000,-.

NOTE 9 - ANDRE INNEKTER

Av andre inntekter på Kr 4.474.210,- utgjør Kr 2.461.009,- inntekter knyttet til Traineeprogrammet.

NOTE 6- EGENKAPITAL